
Český hydrom teorologický ústav,
Pobočka Ústí r ad Labem
Kočko~ká 18J~699
400 11 Ustí nac Labem

./'

Zakázka číslo: ZUU 13 143

Objednávka číslo:

Vystavena dne:
Smlouva číslo:
Datum:

Vyřizuje:

Telefon:
Mobil:
E-mail:
Počet listů smlouvy:
Počet listů příloh:

UK 13 003jCl

CENOVÉ UJEDNÁNí

Chráněné

ke Kupní smlouvě na dodávku a odběr tepla číslo UK 13 O 3 (smluvní účet 68092413)

PRODÁVAJící: KUPUJící:
~-----------------------------------.---------r--------------------~------~ 

Český hydror ,eteorologický ústav
Na Šabatce 1 I
14306 Praha

ČEZ Teplárenská, a.s.
8ezručova 2212/30
251 01 Říčany

le: 27309941
Dle: CZ27309941
OR: MS Praha, spis. zn. 817910f-c--
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

le: 00020699
Dle: CZJ00020699
OR:
Zástupce statutárního orgánu:

r I1t

Telefon: 475 256626 Telefon: 244 0~2 700
Zmocněnci prc :
1) , Smluvní jednání

Zmocněnci pro:

2

E
C
C

J č

I



Chráněné

2/3 

Smluvní strany uzavírají ke sjednání specifických podmínek srr:la~vy, uzavřené mezi nimi nf dO~~~ku
a odběr tepla pro odběrné místo Kočkovská 18/2699, 400 11 Us I nad Labem, dohodu o n sleduiících
cenových ujednáních:

1. Smluvní období a daň z přida

1.1 Kupující a prodávající sjednávajíCenové ujednání v souladu s čI. Č. 3 Kupní smlouvy UK 13 003

1.2 DPH bude účtována ve výši dle předpisů o DPH platných v době stavenídaňového dokladu.

2. Způsob vystavování daňovýc dokladů

2.1 Daňový doklad za dodávku tepla bude vystaven měsíčně, vžd nejpozději do 12. dne nás1ledujícíhO
měsíce.

2.2 Daňové doklady za dodávku tepla se vystavují na základě ereru spotřeby plynu v rrr, v cenácn
za GJ dodané tepelné energie platných v daném smluvním období

2.3 Kupující obdrží daňový doklad za příslušné období.

3. Platební styk

3.1 Platební styk mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňuje bezhotovostně na základě daňových
dokladů vystavených prodávajícím- vyúčtování dle odst. 2.1.

3.2 Pro platby za dodané teplo bude používán variabilnísymbol uvede Ý na daňovém dokladu.

4. Splatnost plateb za dodávk tepla

4.1 Kupující uhradí vystavený daňový doklad za dodávku tepla d termínu v něm uvedeném. Splatnost
daňového dokladu je 15 dnů od jeho vystavení.

5. Množství dodávek, ce a

5.1 Cena tepla se řídí cenovými předpisy platnými v době jejího st novení. Pro období od 01. 01. 2020
do 31. 12. 2020 předkládá kupující návrh množství dodávky a o běru tepla ve výši uvedené v článku
5.2 tohoto Cenového ujednání.

5.2 Přerlnnkl:'lrlMR rlrv,6vka tepla bude v nhrlnhí od
jávaného tepla je

do 31. 12. 2020 ve výši 830 GJ.
:l DPH. Včetně 10% OP, je cena

5L~~",,-;;,-,3bné pro výpočet:

přepočet mJ/kWh
~hřevnost GJ/m'
ztráty: účinnost zdroje a vedením v %

6. Reklamace vyúčtován

6.1 Reklamací chybného daňového dokladu může kupující uplatnit pís mně ve lhůtě jeho splatnosti.

6.2 Reklamaci je nutno doložit reklamovaným daňovým doklad m spolu se všemi doklady, které
důvody reklamace zadávají a s označením reklamovaných 'dajů. Prodávající vyřídí reklamaci
do 30 dnů od obdržení.

UK 13 003/C1 ZUU 13 143



7. Úhrady prací prOdávaiíCIO 

7.1 Práce prováděné prodávajícím na výslovnou žádost či poky kupujícího mají charakter služeb
a nejsou zahrnuty v cenách tepla. Z tohoto důvodu budou účto ány kupujícímu v cenách CDbvyklých,
pokud nebudou ceny sjednány dohodou stran. J

7.2 Veškeré náklady, které bude nutno vynaložit z důvodů, které nejsou na straně kupujíci o (např.
vynucenétechnickým stavem zařízení kupujícího, případně z sahy pohotovostní služby) vyúčtuje
prodávající kupujícímu. Prodávající je povinen o potřebě těchto prací a jejich provedení neprodleně
informovat kupujícího.

7.3 Pro vyžádané servisní zásahy dle bodu 7.2 je stanovena hodinová zúčtovací sazba ve výši 300 - Kč/hod.
v normální pracovní době (Po - Pá, 6:00 - 16:00 hod). imo uvedenou dobu je hodinová
zúčtovací sazba ve výši 600,- Kč/hod. Dopravné bude účtován v sazbě 11,- Kč/km. Uvedené ceny
jsou bez DPH.

3/3 

7.4 Daňové doklady na úhradu prací prodávajícího budou
podepsaných předávacích protokolů.

8. Zvláštní ujednání

Chráněné

na základě oboustranně

8.1 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně, neprodleně a písemnou formou oznámit veškeré
změny týkající se platebního styku - čísla účtů, peněžního ústavu. n zvu organizace a podobně.

8.2 Toto Cenové ujednání zaniká se zánikem smlouvy Kupní Č. UK 13 003, ke které je uzavřeno.
Cenové ujednání nelze samostatně vypovědět nebo od něho odsto pit.

8.3 Cenové ujednání je vyhotoveno ve 2 výtiscích, z nichž 1 ob rží kupující a 1 procávalícl přičemž
každý výtisk má hodnotu originálu.

V Ústí nad Labem dne 12. 12. 2019 V Ústí nad Ladem dne 1 7. 01. 2020

prodávající: kupující:

UK 13 003/Ci


